- 1 -

武 汉 建 筑 业 协 会

关于召开法律服务工作委员会成立大会

和开展热点问题法律知识专题培训的通知

各会员单位：

为了打造法律服务平台，经 2017 年一季度会长办公会研究决定，协

会成立了法律服务工作委员会。经与协会秘书处商议，决定召开委员会成

立大会，同时举办行业热点问题法律知识专题培训。具体事项通知如下：

一、会议时间

暂定 2017年 7月 19日（周三）下午 2:00-5:00，如有变化另行通知。

二、会议地点

武汉市武昌区洪山广场保利大酒店四楼（楚韵厅）

三、参会人员

各会员单位主管风险防控及合约法务工作的负责人 1-2名，特邀协会

领导和合作律师事务所负责人。

四、主要内容

1、宣读成立法律服务工作委员会及人事任命文件；

2、审议《武汉建筑业协会法律服务工作委员会工作条例》；

3、协会法律服务工作委员会主任通报 2017年下半年工作打算；

- 2 -

4、上海建纬（武汉）律师事务所、湖北百思得律师事务所分别针对

当前行业热点问题——“营改增”和 PPP工程项目风险防控进行培训。

5、领导讲话。

五、其他事项

请各会员单位参会人员填写参会回执（见附件），于 7月 17日（周一）

12点前将参会回执发送至 741752773@qq.com 邮箱。

联系人:何啸伟  联系电话:027-85499752,13638611921。

附件：1、参会回执

2、会议地址路线图

                               武汉建筑业协会法律服务工作委员会

2017年 7月 12日

- 3 -

附件 1

武汉建协法律服务工作委员会参加会议回执

姓  名 性 别 单位名称 职 务 联系电话 传 真

- 4 -

附件 2

会议地址路线图

（图中红标记即为保利大酒店所在地，位于武昌区民主路 788号）。